УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Ахтубинская, д. 6, г. Нижнекамск, 423570 Актубэ ур., 6 нчы йорт, Тубэн Кама шэЬэре, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТУБЭН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ

Тел.: (8555) 74-30-37, факс: 47-30-25. E-mail: obraz.upr@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/nkamsk/roo

ПРИКАЗ

от 04. 09 2021 г. № 3.61

Об организации школьного этапа
всероссийской олимпиады
школьников в 2021-2022 учебном году
по физике, биологии, химии,
астрономии, математике, информатике

На основании письма Министерства образования и науки Республики Татарстан
№ 11054/21 от 1 сентября 2021 года «Об организации школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году» школьный этап всероссийской
олимпиады в 2021-2022 учебном году по физике, биологии, химии, астрономии,
математике, информатике пройдёт на платформе Сириус.Курсы.

На основании вышеизложенного

1. Директорам образовательных организаций внести данные о количественном
контингенте учащихся общеобразовательных организаций с 1 по 11 класс в
специальную вкладку школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
Федеральной информационной системы оценки качества образования (ФИС ОКО) до
10 сентября 2021 года.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Рамазанову А.Р.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Заместитель руководителя
Исполнительного комитета НМР РТ -
начальник управления образования P.M. Гиниятуллин

Санникова З.А.
8(8555)30-86-15

mailto:obraz.upr@tatar.ru